Ofício GP. Nº. 828/2006

Botucatu, 17 de outubro de 2006.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 890/2006, de Autoria do Vereador Josey, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Nilton Fioravanti

Proprietário da Farmácia Coração de Jesus

Rua Bráz de Assis, 333 – Vila dos Lavradores

CEP 18609-740
Botucatu / SP